A Prof.ª Maria da Graça Zucchi Moraes, Prefeita Municipal de Itirapina, 

Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação em 
vigor, 

DECRETA: 

Artigo 1º Fica o Poder Executivo autorizado a abrir na contabilidade municipal, 

crédito adicional suplementar, no valor de R$ 204.247,00 (duzentos e quatro mil e 
duzentos e quarenta e sete reais) conforme Lei nº 3.160 de 29/11/2023, destinado a 
suplementar as dotações orçamentárias abaixo relacionadas: 

Ficha / Valor 1299 177.247,00 

Unidade Orçamentária 02.03.01 
Secretaria Munic. Assistência Desenv. 
Social 

Funcional Programática 08.244.9047.2170 Manutenção da Secretaria

[...]

2º Termo Aditivo, assinado em 12 de dezembro de 2024. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Itirapina – CNPJ nº 46.313.714/0001-50. 
Contratada: Mzero Incorporadora e Construtora Ltda – CNPJ nº 13.417.036/0001-17 
Vigência: 22/03/2024 a 28/01/2025 
Valor total aditado: R$ 746.791,17 (Setecentos e Quarenta e Seis mil, Setecentos e Noventa 
e um reais, Dezessete centavos) 

Licitações e Contratos

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA 
                           Av. Um, nº 106 - Centro - Itirapina - SP - CEP. 13530-000  

CNPJ: 46.313.714/0001-50 - Inscr. Estadual: isenta. 

FONE (19) 3575-9000

[...]

4º Termo Aditivo, assinado em 05 de dezembro de 2024 
Contratante: Prefeitura Municipal de Itirapina – CNPJ n° 46.313.714/0001-50. 
Contratada: REALIDADE TRANSPORTE E TURISMO LTDA – CNPJ nº 
69.224.434/0001-71 
Vigência: de 01/11/2024 até 25/02/2025 
Valor Total do Aditamento: R$ 173.969,56 (cento e setenta e três mil, 

novecentos e sessenta e nove reais e cinquenta e seis centavos). 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade Pregão Eletrônico n° 87/2024 - Tipo de Licitação “Menor Valor Unitário Por Lote”
Processo Administrativo nº 1382/2024 - Edital de Licitação n° 103/2024.